
 

 
 

Решение 
Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

О внесении изменений в состав административной комиссии 

муниципального образования «Сарапульский район» 
 

        В соответствии со статьями 5, 6, 7 закона Удмуртской Республики от 17 сентября 

2007 года № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике» (далее 

– Закон), решением Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский 

район» от 06.09.2011 года № 424/9 «Об утверждении порядка формирования 

административной комиссии в муниципальном образовании «Сарапульский район», 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает:  

 

1. Прекратить досрочно полномочия следующих членов административной 

комиссии муниципального образования «Сарапульский район»:  

- секретаря комиссии Чермных Александры Андреевны, на основании п. 3 ч. 2 ст. 7 

Закона,  в связи с освобождением ее от должности, в связи с которой она была назначена 

в состав административной комиссии; 

- председателя комиссии Бутромеева Сергея Юрьевича, на основании п. 3 ч. 2 ст. 7 

Закона,  в связи с освобождением его от должности, в связи с которой он был назначен в 

состав административной комиссии; 

2. Назначить председателем административной комиссии муниципального 

образования «Сарапульский район» члена Административной комиссии Зыкина 

Андрея Петровича – Руководителя Аппарата главы МО, Совета депутатов, 

Администрации МО «Сарапульский район»; 

3. Назначить секретарем Административной комиссии муниципального образования 

«Сарапульский район» вместо члена комиссии, полномочия которого были 

прекращены досрочно, Белёвцеву Кристину Викторовну – ведущего 

юрисконсульта юридического отдела Управления правовой работы и 

муниципальной службы; 

4. Опубликовать настоящее решение в соответствии со ст. 40 Устава 

муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования   

«Сарапульский район»                                                                    Л.П. Шеронова  

с. Сигаево  

 

 

 

 

23 мая 2019 года  

№ 188/3 


